АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017 года                                                                                                 № 88
хутор Белый

О принятии мер по локализации пожара и спасению людей и
имущества до прибытия подразделений

Государственной противопожарной службы

В соответствии с  требованиями Федеральных законов от 21.12.1994 г
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 г.
№69-ФЗ «О пожарной безопасности», Устава Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района и в целях сохранения жизни, здоровья людей
и имущества, при локализации пожаров, до прибытия подразделений
Государственной противопожарной службы п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить прилагаемый Алгоритм действий сотрудников
администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
при возникновении пожара.

 2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
(белохуторскоесп.рф)

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                   А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
ведущий специалист планово-финансового отдела
администрации                                                                                Л.Н.Танага